Постановление от 17.09.2019 №3859

О внесении  изменения в Проект
организации движения по улице
Пушкина городского округа Щёлково

В соответствии с Федеральным законом от 10.12.1995 № 196-ФЗ             «О безопасности дорожного движения», в целях обеспечения безопасности дорожного движения на автомобильных дорогах городского округа Щёлково  Администрация городского округа Щёлково постановляет:
1. Внести в Проект организации дорожного движения и обустройства на автомобильных дорогах городского поселения Щёлково, утверждённый постановлением Администрации городского поселения Щёлково от 13.06.2012 № 654-АП следующие изменения:
1.1. Организовать двухстороннее движение на ул. Пушкина в районе домов 19 и 21, предусмотрев демонтаж дорожных знаков 5.5 «Дорога с односторонним движением», 5.6 «Конец дороги с односторонним движением», 3.1 «Въезд запрещён».
1.2. Запретить остановку автотранспорта на указанном участке                ул. Пушкина, предусмотрев установку дорожных знаков 3.27 «Остановка запрещена», 8.24 «Эвакуация».
2. Управлению по благоустройству, дорожному хозяйству, транспорту и связи Администрации городского округа Щёлково организовать установку и демонтаж соответствующих дорожных знаков в соответствии с пунктом 1  настоящего постановления.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации городского округа Щёлково.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя Главы Администрации городского округа Щёлково    Пчелкина М.А.

Исполняющий полномочия Главы
городского округа Щёлково 							  С.В. Горелов